2024-2025 EGiTiM OGRETIM YILI
HAKKI DEGER ORTAOKULU
1. DONEM SINIF/SUBE OGRETMENLER KURULU TOPLANTI
TUTANAGI

SINIF/SUBE 5/A-5/B

TOPLANTI YERI OGRETMENLER ODASI

TOPLANTI TARIiHi 15.10.2024

TOPLANTI SAATI 15:30 17:00

KURUL BASKANI Lokman YILMAZ

SINIF/SUBE
OGRETMENLERI

Aysegiil CELIK Miijde ISIK KOC
Emine Pelin OCAL Giildehen AKAGUL
Sevin Bermal AKSOY
Giilsen DINCER OZDOGAN
Ozgiil ATAKAN

Fatma OZBAY

Hakan CENGIZOGLU

GUNDEM MADDELERI

10.

11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.

Acihs ve yoklama,

ilk(’j{gretim kurumlarinin 36. Maddesinin okunmasi,

Ogrenci davramslarinin degerlendirilmesi ve alinacak 6nlemler (kihk-kiyafet, sosyal iliskiler,
Ogrencilerin davranis bozukluklari)

Ogrencilerin basari durumlarinin incelenmesi ve basariyi artirici dnlemlerin alinmasi,

Derslerin 6gretim programlariyla uyumlu olarak yiritilmesi,

Ozel egitim ihtiyaci olan/kaynastirma/biitiinlestirme yoluyla egitimlerine devam eden égrencilerin basarisinin
artirlmasi ve egitim hizmetlerinden daha etkin yararlanmalarinin saglanmasi amaciyla alinacak tedbirler,
yapilmasi gereken is, islem ve planlamalar,

Egitim kaynaklariyla atolye, laboratuvar ve diger birimlerden glivenli bir sekilde yararlanma ve planlanma,
Okul cevre isbirligi,

Yillk planlarin Turkiye Yizyih Maarif Modelinde oldugu gibi egitim ve 0Ogretimi destekleyecek sekilde
planlanmasi,

Egitim kurumu, ilce, il, yurtici ve yurtdisinda dizenlenecek bilimsel, sosyal, kiltiirel, sanatsal ve sportif
etkinlikler ve yarismalar ile geziler, 6grenci kullip ve topluma hizmet ¢alismalari,

Akademik egitimlerin bir Ust ©6grenime hazirlayici nitelikte olmasi, is hayatina ve yiksekégrenime
yonlendirilmesi,

Ogrencilerde girisimcilik bilincinin kazandirilmasina yénelik ¢alismalar,

Ogrencilerin kisilik ve sosyal gelisimlerinin desteklenmesi, saglklarinin korunmasi ve dengeli beslenmelerinin
saglanmasi,

Ogretmen- Ogrenci ve Veli iliskilerinin ele alinmasi,

Turkiye genelinde yapilan yazili sinav tarihlerinin gorisiilmesi,

Okul saghgi calismalarina yer verilmesi,

Degerler egitimi calismalarina yer verilmesi,

is sagligi ve giivenligi tedbirleri dogrultusunda egitim ve 6gretim faaliyetlerinin planlanmasi,

Dilek ve temenniler.



iMzA SiRKUSU

SIRA OGRETMEN ADI BRANS iMzA

1 Hakan CENGIiZOGLU Mudur Yardimcisi/
Beden Egitimi

2 Emine Pelin OCAL Fen Bilimleri

3 Sevin Bermal AKSOY Turkge

4 Gllsen DINGER OZDOGAN Sosyal Bilgiler

5 Ozgll ATAKAN ingilizce

6 Fatma OZBAY Din Kailtiirdi ve Ahl. Bilg

7 Aysegul GELIK Matematik

8 Mdjde ISIK KOG ingilizce

9 Guldehen AKAGUL Rehberlik

UYGUNDUR

15/10/2024
Lokman YILMAZ
OKUL MUDURU



